Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 15 de Setembro de 2017 – Diário Oficial Eletrônico
ANO V/ Nº 141 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

_____________________________
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 25 / 2017

 PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº.: 000048/ 2017

 MODALIDADE: Pregão

 OBJETO DA LICITAÇÃO: 2017 CAMINHÃO TANQUE

Aos 15/09/2017, às 08h, reuniu-se o Pregoeiro Oficial, Sr. GERSON QUINTÃO ARAÚJO, deste Órgão e
membros da Equipe de Apoio, ANDRÉA APARECIDA QUINTÃO, DILCEIA MARTINS DA SILVA LANA e PEDRO
HENRIQUE PINHEIRO GOMES, designados pelo Prefeito Municipal, através da Portaria nº 0007/2016, de
22/01/2016, para, em atendimento às disposições contidas na Lei 10.520/2002, realizar os procedimentos
relativos ao Pregão Presencial nº 25/2017, referente ao Processo nº. 0000048/2017. Objeto: contratação de
empresa especializada em prestação de serviços com caminhão tanque exclusivo para transporte de água
para abastecimento de caixas d’água, lavagem de ruas, avenidas, serviços de compactação de vias.
Compareceu para a sessão a empresa RM COMÉRCIO PREMOLDADOS E LOCAÇÃO LTDA-ME, CNPJ:
26.578.083/0001-94. Devido força maior, o pregão será remarcado para o dia 04 de outubro de 2017, às
10h30min. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão, cuja ata foi lavrada e assinada pelo
Pregoeiro Oficial, Equipe de Apoio e a quem mais desejar.

 Comissão de Licitação:

 _______________________  _____________________________________   ______________________________

GERSON QUINTÃO ARAUJO        DILCEIA MARTINS DA SILVA LANA     ANDREA APARECIDA QUINTAO

      565.833.976-68                     707.733.786-34                   058.224.206-13

        Pregoeiro                Membro / Equipe de Apoio         Membro / Equipe de Apoio

______________________________

PEDRO HENRIQUE PINHEIRO GOMES

078.703.426-61
Membro / Equipe de Apoio

RM COMÉRCIO PREMOLDADOS E LOCAÇÃO LTDA-ME CNPJ: 26.578.083/0001-94

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 15 de Setembro de 2017 – Diário Oficial Eletrônico
ANO V/ Nº 141 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

Republicação do Edital de Pregão nº 25/2017

O município de Marliéria torna público a republicação do edital de Pregão nº 25/2017, com o

objeto: Contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços de contratação de empresa

especializada em prestação de serviços com caminhão tanque exclusivo para transporte de água

para abastecimento de caixas d’água, lavagem de  ruas, avenidas e serviços de compactação de vias,

que acontecerá no dia 04 de outubro de 2017, às 10h30min. O presente Edital e seus anexos

estarão à disposição dos interessados no site: www.marlieria.mg.gov.br. Informações através do

email: licitacoes.marlieria@gmail.com ou do tel.: (31) 3844-1160. Pregoeiro: Gerson Q. Araújo

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 2

http://www.marlieria.mg.gov.br/
http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2017-09-15T09:10:30-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691